
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 18.05.2011 nr  585

Tartu Linnavalitsuse 22. märtsi 2011. a 
korralduse nr 361 "Tartu Mart Reiniku 
Gümnaasiumi ümberkorraldamiseks komisjoni 
moodustamine" muutmine ja Tartu 
Linnavalitsuse 5. aprill 2011. a korralduse nr 432 
"Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi 
ümberkorraldamiseks komisjoni moodustamine" 
muutmine" p 1.1 ja 1.4 kehtetuks tunnistamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja tegevuse lõpetamise korra" punkti 4.6. ning 
arvestades Tartu Linnavolikogu 08. juuli 2010. a otsust nr 107 "Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi 
ümberkorraldamine ja ümberkujundamine" ja asjaolu, et Jüri Sasi asemel asus abilinnapeaks Tiia 
Teppan, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 22. märtsi 2011. a korraldust nr 361 "Tartu Mart Reiniku 
Gümnaasiumi ümberkorraldamiseks komisjoni moodustamine" järgmiselt:

1.1. muuta punkti 1.5. ja sõnastada see:
"1.5. Tiia Teppan - Tartu abilinnapea;";

1.2. muuta punkti 2 ja sõnastada see:
"2. Määrata ümberkorraldamiskomisjoni esimeheks Tiia Teppan, kes korraldab ja juhib 
ümberkorraldamiskomisjoni tööd, sh määrab koosolekute toimumise ajad ja kutsub need kokku.".

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 5. aprill 2011 korralduse nr 432 "Tartu 
Linnavalitsuse 22. märtsi 2011. a korralduse nr 361 "Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi 
ümberkorraldamiseks komisjoni moodustamine" muutmine" p 1.1 ja 1.4.

3. Korraldus jõustub 19. mail 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt / / allkirjastatud digitaalselt /



Urmas Kruuse
Linnapea

Jüri Mölder
Linnasekretär


